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S3/F Federagdo de Automobilismo de Séo Paulo

I6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025
CLASSICOS Autodromo VeloCitta 3,430 km ._._.
CLASSIFICATORIO 31/08/2025 10:44 . ......

Qualifying (10:00 Time) started at 10:44:24

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
1 40.380 41.657 56.632 2:18.669 10:49:40.691
(33) ALEX BENEDETTI 2 44175 41.091 57.747 2:23.013 +4.344 10:52:03.704
1 33.825 50.131 2:11.643 +20.440 10:46:59.993 3 40.888 42.491 57.558 2:20.937 +2.268 10:54:24.641
2 32.863 31.627 46.713 1:51.203 10:48:51.196 4 41.112 41.201 57.543 2:19.856 +1.187 10:56:44.497
3 32.867 35.692 47.402 1:55.961 +4.758 10:50:47.157
4 32.947 31.845 46.741 1:51.533 +0.330 10:52:38.690
5 33.150 31.722 48.744 1:53.616 +2.413 10:54:32.306
(98) GILBERTO MAYORGA JR
1 34.346 31.422 47.259 1:53.027 +0.545 10:48:53.786
2 33.951 32.174 47.706 1:53.831 +1.349 10:50:47.617
3 33.884 31.709 46.905 1:52.498 +0.016 10:52:40.115
4 33.486 30.633 48.363 1:52.482 10:54:32.597
(109) RODRIGO FERNANDES
1 37.784 32.773 48.438 1:58.995 +3.952 10:49:25.312
2 34.767 31.876 48.575 1:55.218 +0.175 10:51:20.530
3 34.988 32.399 47.656 1:55.043 10:53:15.573
4 37.499 32.002 49.126 1:58.627 +3.584 10:55:14.200
(76) FABIANO
1 39.541 34.378 48.547 2:02.466 +7.033 10:49:10.525
2 34.817 32.636 47.980 1:55.433 10:51:05.958
3 35.007 32.668 48.523 1:56.198 +0.765 10:53:02.156
4 35.416 32.221 47.925 1:55.562 +0.129 10:54:57.718
(888) LEANDRO PEDRO
1 36.825 32.599 48.506 1:57.930 +1.770 10:49:46.924
2 36.445 33.460 48.357 1:58.262 +2.102 10:51:45.186
3 35.424 32.648 48.088 1:56.160 10:53:41.346
4 46.605 44.389 54.387 2:25.381 +29.221 10:56:06.727
(19) FINOTTI
1 35.916 32.966 48.776 1:57.658 10:48:49.023
p2 34.439 38.556 4:30.234 +2:32.576 10:53:19.257
3 33.053 49.298 2:01.355 +3.697 10:55:20.612
(90) FLAVIO CARVALHO
1 39.343 36.144 52.782 2:08.269 +6.535 10:49:15.972
2 37.106 35.104 50.515 2:02.725 +0.991 10:51:18.697
3 36.654 34.720 50.360 2:01.734 10:53:20.431
4 35.833 35.791 51.440 2:03.064 +1.330 10:55:23.495
(183) VICTOR DE OLIVEIRA
1 39.541 35.807 53.860 2:09.208 +2.285 10:49:24.986
2 38.791 35.089 53.380 2:07.260 +0.337 10:51:32.246
3 38.038 35.433 53.452 2:06.923 10:53:39.169
4 38.388 35.709 54.152 2:08.249 +1.326 10:55:47.418
(89) MARIO ORIONE
1 41.533 35.502 56.079 2:13.114 +5.024 10:49:40.732
2 40.712 35.512 53.844 2:10.068 +1.978 10:51:50.800
3 39.856 34.737 53.497 2:08.090 10:53:58.890
4 39.665 34.814 57.261 2:11.740 +3.650 10:56:10.630
(96) FLAVIO GOMES
1 39.380 35.681 55.489 2:10.550 10:49:41.670
2 40.533 36.618 1:08.165 2:25.316 +14.766 10:52:06.986
3 56.812 36.086 52.343 2:25.241 +14.691 10:54:32.227
(47) RICARDO
1 43.006 38.442 56.360 2:17.808 +1.338 10:49:54.574
2 42.508 38.344 1:07.201 2:28.053 +11.583 10:52:22.627
3 42.398 37.259 56.813 2:16.470 10:54:39.097
(7) J.LIMA
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
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